[image: image1.png]Yy
2P

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

 25.01.2012                                                                                                                       № 84

О внесении  изменений в решение
Торжокской городской Думы
от 27.01.2011 №20
В связи с кадровыми изменениями в администрации города, Торжокская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести изменения в решение Торжокской городской думы от 27.01.2011 №20 «О новом составе комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации города Торжка» (в ред. решения от 23.08.2011 №56):
в пункте 1:

1.1. исключить из состава комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации города Торжка Гусева Н.Е.

1.2. включить в состав комиссии и назначить ее председателем Глазова В.П. – управляющего делами администрации города.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Новоторжский вестник».

Председатель Думы                                                                                        Б.Н. Добродумов